Be a gift to the world

第３０３１回例会　２０１６年１月７日　グランドホテル神奈中　週報第３０３１号

親睦委員会が獅子舞を披露、盛り上がりました！

軽妙なトークの綿引先生とスマートな伴奏の細貝　柊様美しい…歌姫高橋香緒里様

＜出席報告＞

高橋香緒里ソプラノリサイタル

ニューイヤーコンサート

本　日  1月  7日 会員数  61名 対象者  58名 出席者  46(43)名 出席率  83.64％
前々回12月17日 会員数  62名 対象者  59名 出席者  43(39)名 出席率  69.35％ MUP  1名 計  44名 修正率  70.97％

高　橋　香緒里　様（Soprano）

◦ 1992 年神奈川県平塚市に生まれる。

◦７歳から平塚少年少女合唱団にて合唱を習い初め、

13 歳より声楽を学ぶ。

その後 2011 年に北鎌倉女子学園高等学校音楽科を

卒業。

2015 年に東京藝術大学音楽学部声楽科を卒業し、

現在はフリーランスで活動をしている。

◦銀座や池袋でのカフェライブや様々なコンサート出

演、ゲスト出演など積極的に音楽活動を行う。

◦ 2013 年にオーケストラと共演。

　2014 年には TBS 夏サカスにてウクレレとのユニッ

ト「KeA」としてゲスト出演。

　2015 年にはテレビ朝日夏祭り「サマステミュージ

カルコレクション」に出演。

◦第 56 回鎌倉市学生音楽コンクール声楽の部第二位、

鎌倉音楽クラブ賞受賞。

　第 65 回湘南ひらつか織り姫。

　これまでに、岩井周子、保永秀樹、平松英子、綿引あ

やの、ルチェッタ・ビッツィの各氏に師事

細
ほそ

　貝
がい

　　　柊
しゅう

　様（Piano）

◦埼玉県出身。国立音楽大学附属高等学校ピアノ科卒業。

　国立音楽大学音楽学部演奏学科鍵盤楽器専修卒業。

◦ 2013 年 11 月、川崎市高津区溝の口、ノクティー

での小原孝コンサートで連弾初出演。

月刊ピアノ 2013 年 11 月号「卵たちの毎日」に紹

介される。

◦ 2015 年「ラ・フォル・ジュルネ・オ・ジャポン『熱

狂の日』音楽祭 2015」に小原孝と 2 台ピアノ出演。

　ピア二ストで活躍する傍ら声楽や器楽などの伴奏もお

こなう。その他バンドではベース、キーボード、サッ

クス奏者はもとより作曲、アレンジも手掛けている。

　ピアノを小原孝、堀江志磨、五十嵐稔の各氏に師事。

綿　引　あやの　様

◦武蔵野音楽大学声楽科卒業・二期会会員、日英音楽家

協会会員

◦オペラ＜椿姫＞でデビュー。1994 年より在英中に

オペラ＜ドンジョバンニ＞のドンナアンナ役に選ば

れ、ヨーロッパでのオペラやコンサートに多数出演。

オーケストラのソリストとして活躍する他、オペラ歌

手・芸能プロダクションの指導等にも力を入れている。

＜メークアップ＞　　　　　　１名　清水雅広　会員

＜本日のスマイル＞　　　　３４名

＜ゲスト＞　　　　　　　　　４名

　　　西村　寿子様（西村会員お母様）

　　　高橋香緒里様

　　　細貝　　柊様

　　　綿引あやの様

＜ビジター＞　　　　　　　　２名

　　　上原公夫様（平塚北ロータリークラブ　会長）

　　　野村知広様（　　　　    〃    　　　　　幹事）

＜卓話・行事予定＞

１月２１日（木）　浜銀総研調査部　部長・主任研究員

　　　　　　　　　北田英治様

　　２８日（木）　「道塾慶陽館」主宰　境野勝悟様

２月　４日（木）→２／７（日）第８グループ I.M.

　　　　　　　　　テーマ『世界でよいことをしよう』

　　　　　　　　　13:00 ～登録開始

　　　　　　　　　13:25 ～合同例会点鐘

　　　　　　　　　14:00 ～ I.M. 点鐘

　　　　　　　　　15:15 ～ 17:40

　　　　　　　　　　パネルディスカッション他

　　　　　　　　　18:00 ～ 18:55　懇親会

　　１１日（木）　休会（祝日）

　　１８日（木）　夜間例会→通常例会

　　　　　　　　　　（12:15 ～ 13:30）

　　　　　　　　　『温故知新２』升水一義会員

＜メークアップ＞

＜本日のスマイル＞

＜卓話・行事予定＞

＜市内例会変更＞

＜ゲ 　 ス 　 ト＞

＜ビ　ジ　タ　ー＞

演奏者プロフィール

クラブ会報委員会　　◎西村裕子　　○北本省三　　柏手　茂　　粟野　裕　　葛西　敬　　藤田明嗣

平塚西  2/24 ㈬ 　休会

クラブ会報委員会　　◎西村裕子 　○北本省三　　柏手　茂　　葛西　敬　　藤田明嗣　　菅原喜幸